7 / यो0ब0--24 / 2045--2026 व0प०, रांची, दिनांक 47.04.2045, आपका कार्यालय पत्रांक-2934 

दिनांक--24.42.2045 एवं पत्रांक-347, दिनांक 05.02.2046 | 

महाशय, 
उपर्युक्त विषयक प्रासंगिक पत्र से राशि व्यय करने की प्राप्त अनुमति के आलोक में “02-भवन" 

उपशीर्ष के “43-अनुरुक्षण, मरम्मति एवं सुसज्जीकरण” इकाई में रू0 40,50,000,/- (दस लाख पचास हजार रू0) 
की अतिरिक्त आवंटन दी जाती है। 

3. यह आवंटन वित्त विभाग, झारखंड सरकार रांची के पत्रांक-29,“ बी0टी0ई0-48 / 204-5 
/300 / बजट रांची, दिनांक 30.03.205 एवं वन एवं पर्यावरण विभाग, झारखंड सरकार का 
पत्रांक- 7/यो0ब0-24 / 205--2026 व0प०, रांची, दिनांक 47.04.2045 तथा बिहार सरकार,

[...]

। (४ 49 240604070020543 9502॥ “छार-0/२व44 4.050,000.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - बानिकी 8२. 5।&8॥॥ रुपये दस लाख पचास हजाः 

070 - संचार तथा भवन /5६५७)।९८()। ४5२ ॥75 

05 - निर्माण             

43 - अनुरक्षण, मरम्मति एवं सुसज्जीकरण (सामग्री) 

4,050,000.00 
योग: 

क्रमिक योग: रूपये दस लाख पचास हजार 

बलम--/€-- कक व पक ऋा-- ४ 9४ 

उपशीर्ष 
का नाम 

रीजन का नाम 
क0 

कार्य 
विवरणी 

राशि 
रू0 में 

सं 

02-भवन 

सिंहभूम, 

बघालकोबाद 
बन 

विश्रागार 
का 

मरम्मति 
एवं। 

4.90,000 

जमशेदपुर 
सुसज्जिकरण 

2 

.00.900 

6. 
क्षिएमु0व०सं0, 

सिंहभूम,